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Valmistelija kulttuurisuunnittelija Henna Hiltunen (puh. 040 585 6229), 

hyvinvointipäällikkö Outi Nivakoski (puh. 040 560 9297) 
 
Pudasjärven kaupunki on myöntänyt vuodesta 1988 lähtien 
kulttuuristipendin paikkakuntamme kulttuurin parissa toimiville ja sitä 
edistäville tahoille. Stipendin saajina on ollut sekä henkilöitä, yhteisöjä että 
yhdistyksiä. Vuodesta 2013 lähtien kulttuuristipendin saajan on päättänyt 
kaupunginhallitus. 
 
Jo useiden vuosien ajan tuttu ja turvallinen arki on ollut jatkuvassa 
muutoksessa. Mitä suurempi kriisi yhteiskuntaa kohtaa, sitä suuremmaksi 
muuttuu taiteen ja ylipäätään kulttuurin merkitys ihmisten elämässä. Tällä 
ei tarkoiteta kulttuurin taloudellista arvoa, vaan sen sisällöllistä merkitystä. 
Tämä on huomattu jo viime sotien aikana. Ihmishenkiä vaativan kriisin 
kohdatessa, ymmärsi armeijan johto kulttuurin merkityksen 
selviytymiskamppailussa. Esittävät taiteet nousivat silloin suureen arvoon. 
Viihdytysjoukkojen kiertueet olivat suosittuja ja toivottuja tapahtumia 
rintamalla.  
 
Kulttuurin ja taiteen edistäminen ja siihen liittyvien aiheiden esillä pitäminen 
tässä ajassa on tärkeää. Kulttuuri vahvistaa ihmisten kykyä selviytyä 
kohtaamistaan haasteista. Kulttuuri ja taide rikastuttavat elämää ja 
vaikuttavat positiivisesti niin psyykkiseen kuin fyysiseenkin terveyteen. 
Lisäksi aktiivinen kulttuurin kenttä vaikuttaa positiivisesti paikkakunnan 
veto- ja pitovoimaan. 
 
Kulttuuristipendin 2023 saaja sekä myöntämisen perusteet kerrotaan 
oheismateriaalissa. Stipendin arvo on 500 euroa, ja se maksetaan 
kulttuuritoimen käyttötalousvaroista. Stipendi luovutetaan ja saaja 
julkistetaan kaupungin ja seurakunnan itsenäisyyspäivän juhlassa 
6.12.2023.  
 
Esitys saajasta perusteluineen on toimitettu kaupunginhallituksen jäsenille. 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää myöntää vuoden 2023 kulttuuristipendin, 
arvoltaan 500 euroa, esityksen mukaisesti. Kulttuuristipendi luovutetaan ja 
saaja julkistetaan Pudasjärven kaupungin ja seurakunnan 
itsenäisyysjuhlassa 6.12.2023. 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti myöntää vuoden 2023 kulttuuristipendin, arvoltaan 
500 euroa, esityksen mukaisesti (liite 34; tulee julkiseksi 7.12.2023). 
Kulttuuristipendi luovutetaan ja saaja julkistetaan Pudasjärven kaupungin 
ja seurakunnan itsenäisyysjuhlassa 6.12.2023. 
 
 
Asiaa esitteli hyvinvointipäällikkö Outi Nivakoski. 

 
 
Jakelu  
 




